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Tablica wskaźników do samochodu 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tablica wskaźników 
do samochodu. 

Znane są tablice wskaźników do samochodów, które mają z 
przodu rozmieszczone tarcze z podziałkami i wskazówkami. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać tablicy 
wskaźników przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
rysunku, n a który m fig . 1  przedstawia tablic ę wskaźników w 
widoku o d przodu , fig . 2  -  tablic ę wskaźników w  widok u z 

góry, fig. 3 - tablicę wskaźników w widoku z boku. 
Tablica wskaźników ma . kształt fragment u obłe j bryły , 

składającej si ę z  części przedniej i  tylnej stykających si ę 
ze sobą. Tyln a część ma z  tyłu i na dole skośne, schodkow e 
ścięcie kształtujące doln ą tyln ą powierzchni ę tablic y 

wskaźników, a  przedni a część n a dol e jes t ukształtowan a 

wklęsło i  ma z  przodu wycięcie kształtujące przednią krawędź 
tablicy wskaźników, która jest ukształtowana wklęsło do góry, 



a n a górz e wystaj e łukow o d o przod u i  tworz y dasze k na d 

umieszczoną w  głębi płyt ą z e wskaźnikami. Z  przodu , n a 

krawędzi tablicy są rozmieszczone walcowe przyciski, z jednej 
strony trzy , a  z  drugie j dwa . N a płyci e wskaźników s ą 
rozmieszczone symetryczni e p o bokac h dw a okrągłe główn e 

wskaźniki z  podziałkami i wskazówkami, a obok każdego z nich 
do środka i nieco powyżej jest usytuowany pomocniczy wskaźnik 
w kształci e fragment u koła , z  podziałk ą i  z e wskazówką, 
sprawiający wrażenie zachodzenia za główny wskaźnik. Pomiędzy 
głównymi wskaźnikami, na dole płyty jest prostokątne okno, a 
po jeg o bokach po jedny m małym okrągłym oknie , a  w dolnych 
rogach płyty są rozmieszczone po dwa małe okrągłe okna. 

Cechami charakterystycznymi tablic y wskaźników jest to, 
że tablic a wskaźników m a kształ t fragment u obłe j bryły , 

składającej si ę z części przedniej i  tylnej stykających się 
ze sobą, z  których tyln a część ma z  tyłu i na dole skośne, 
schodkowe ścięcie kształtujące doln ą tyln ą powierzchni ę 
tablicy wskaźników, a  przedni a część n a dol e jes t 

ukształtowana wklęsło i  m a z  przod u wycięcie kształtujące 
przednią krawędź tablicy wskaźników, która jest ukształtowana 
wklęsło do góry, a na górze wystaje łukowo do przodu i tworzy 
daszek na d umieszczon ą w  -głębi płytą z e wskaźnikami, prz y 

czym z  przodu, na krawędzi tablicy są rozmieszczone walcowe 
przyciski, z  jedne j stron y trzy , a  z  drugie j dwa , za ś n a 
płycie wskaźników są rozmieszczone symetrycznie po bokach dwa 
okrągłe główne wskaźniki z  podziałkami i  wskazówkami, a obok 
każdego z  nic h d o środka i  niec o powyżej jes t usytuowan y 

pomocniczy wskaźnik w kształcie fragmentu koła, z podziałką i 



ze wskazówką, sprawiający wrażenie zachodzeni a z a główn y 

wskaźnik. Pomiędzy głównym i wskaźnikami, n a dole płyty jest 
prostokątne okno , a  po jeg o bokach po jednym małym okrągłym 
oknie, a w dolnych rogach płyty są rozmieszczone po dwa małe 
okrągłe okna, jak uwidoczniono na załączonym rysunku, fig.1-
3. 
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